证券代码：300557        证券简称：理工光科        公告编号：2022-060

武汉理工光科股份有限公司

关于完成对控股子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

为进一步巩固理工光科在消安防一体化服务提供商的行业地位，提升公司经

营业绩，优化资产结构，武汉理工光科股份有限公司（以下简称“公司”）于

2022 年 5 月 16 日召开第七届董事会第十七次会议，审议通过了《关于对控股子

公司增资的议案》。

公司与湖北平安智能消防工程有限公司（以下简称“平安消防”）同比例增

资控股子公司湖北烽火平安智能消防科技有限公司（以下简称“烽火平安”）。

其中，理工光科出资 2,040 万元，平安消防出资 1,960 万元，合计增资 4,000

万元。增资完成后烽火平安注册资本由 3,000 万元增加至 7,000 万元。

二、交易进展情况

公司与平安消防于 2022 年 8 月签订《增资入股协议》。近日，上述增资事

宜已完成工商变更登记。烽火平安工商变更如下：

变更事项 变更前 变更后

股东名录
武汉理工光科股份有限公司；

湖北平安智能消防工程有限公司

武汉理工光科股份有限公司；

湖北平安智能消防工程有限公司

注册资本 3,000 万元 7,000 万元

三、备查文件

1、工商变更通知书等。

特此公告。

武汉理工光科股份有限公司董事会

2022 年 10 月 21 日

	关于完成对控股子公司增资的公告
	一、交易概述
	二、交易进展情况
	三、备查文件